МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Тридцать седьмое (внеочередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 19 марта 2020 года                                                                    № 170
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 26.02.2009 г. № 11 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Солнечный дворик»

Рассмотрев заявление председателя территориального общественного самоуправления «Солнечный дворик», протокол общего собрания территориального общественного самоуправления «Солнечный дворик» от 12.02.2020 г., руководствуясь   Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Приводинское», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Приводинское» от 22 мая 2006 года № 45, Совет депутатов муниципального образования  «Приводинское», решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 26.02.2009 г. № 11 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Солнечный дворик», следующие изменения:

2. абзац второй решения изложить в следующей редакции:
«Земельный участок придомовых и прилегающих территорий домов, расположенных по адресу: Архангельская область, Котласский район, деревня Куимиха, улица Школьная (от дома 1 до дома 25 (за исключением дома № 4,6,10,12,14,16);
улица Первомайская (от дома 1 до дома 25, за исключением дома №22);
улица Советская (от дома 1 до дома 12 (за исключением дома №7);
переулок  Парковый (от дома 1 до дома 5);
переулок  Мирный (от дома 1 до дома 11);
переулок Совхозный (дома 1,2,4,6,8);
улица Новая (дома  2 и 4);
улица Молодежная (от дома 1 до дома 16 (за исключением территории гаража Кривошапкина А.В.);
улица Центральная (дома 48,50,52)».

3. Решение вступает в силу с даты подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское».

	Глава муниципального образования

__________________С.И.Панов
	             Председатель Совета депутатов

              __________________А.Н.Зинин